施工技术咨询服务协议

编号
委托方（甲方）
受托方（乙方）

 甲方委托乙方组织专家对                     进行施工技术咨询，乙方接受甲方委托。为规范双方行为，明确各自权利义务，经协商,双方自愿达成如下协议：
甲方权利与义务：

   1、负责提供技术咨询需要的工程相关技术资料；

   2、协助配合我会组织专家对工程开展技术咨询活动；

3、获得专家技术咨询意见；

4、承担施工技术咨询相应费用。

二、乙方权利与义务：

1、组织国家级、省级、市级专家对工程的实体质量进行不定期指导、技术咨询。

2、组织国家级、省级、市级专家对工程的技术资料进行不定期指导、技术咨询。

3、组织国家级、省级、市级专家对工程开展全面质量管理活动和QC小组活动进行不定期指导、技术咨询。

4、组织国家级、省级、市级对工程建筑业十项新技术的应用和推广进行检查不定期指导、技术咨询。

5、组织国家级、省级、市级专家对工程开展建筑业绿色施工活动进行不定期指导、技术咨询。

6、组织国家级、省级、市级专家对工程开展BIM技术运用进行不定期指导、技术咨询。

7、组织国家级、省级、市级专家对工程危险性较大的分部分项工程进行不定期指导、技术咨询。

8、每次技术咨询活动后，出具技术咨询服务意见书。

三、根据服务内容，相关费用双方另行协商。

四、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

五、本协议未尽事宜，双方协商解决。

甲方：（盖章）                        乙方：（盖章）

项目负责人：                        经办人：金江伟

联系电话：                         联系电话：82076132

                               2018 年  月  日